
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 31.01.2023 № 5/47 
 

 

О принятии в муниципальную собственность 

поселения Рязановское объектов движимого  

имущества 
 
  

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с обращением Государственного казенного учреждения города 

Москвы – Центра организации дорожного движения Правительства Москвы 

от 20.12.2022 №01-24-17906/22, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Принять в собственность поселения Рязановское движимое имущество, 

установленное на остановочных павильонах  (Приложение).  

2. Администрации поселения Рязановское включить указанное имущество в 

реестр муниципальной собственности поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

 
 
 

Глава поселения           И.О. Улыбышев  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.01.2023 № 5/47   

 

Перечень движимого имущества,  

принимаемого в собственность поселения Рязановское  

 
 
 

№ 

п/п 

Наименование имущества 

 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирую

щие характеристики 

имущества 

1 Плиты бетонные тактильные 

(50х50) на ООТ Петровская 

Слобода (чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

12,80 кв.м. 

2 Урна остановочного павильона 

металлическая, габариты 

829х570х275мм на ООТ 

Петровская Слобода (чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

 

2 шт. 

3 Асфальтобетонное покрытие на 

тротуаре (марка II, тип Д) на ООТ 

Петровская Слобода (чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

72,30 кв.м. 

4 Камень бетонный бортовой 

(Марка БР 100.30.15) на ООТ 

Петровская Слобода (чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

71,40 п.м. 

5 Газон на ООТ Петровская 

Слобода (чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

226,10 кв.м. 

6 Плиты бетонные тактильные 

(50х50) на ООТ Петровская 

Слобода (не чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

2,75 кв.м. 

7 Урна остановочного павильона 

металлическая, габариты 

829х570х275мм на ООТ 

Петровская Слобода (не чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

 

2 шт. 

8 Асфальтобетонное покрытие на 

тротуаре (марка II, тип Д) на ООТ 

Петровская Слобода (не чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

108,60 кв.м. 

9 Камень бетонный бортовой 

(Марка БР 100.30.15) на ООТ 

Петровская Слобода (не чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

42,30 п.м. 

10 Газон на ООТ Петровская 

Слобода (не чет.) 

г. Москва, НАО, 

п. Рязановское, 

квартал №19 

133,00 кв.м. 


